SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL - FAPEX nº:

0002/2023

Fonte de Recursos: 180096/01/010039

Objeto do Certame:  contratação de empresa

especializada em serviços de engenharia para
Reforma da Casa Elsa, da Universidade
Federal da Bahia, Salvador,
Data da Sessão Pública: 28/04/2023

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA E À EXTENSÃO | End. Rua Professor Edgard Mata, 128 – Ondina - CEP 40.170-140 - Salvador/Bahia - Brasil

Salvador, 30 de maio de 2023.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA

Prezados Senhores,

A Comissão Especial de Licitação, relacionado a Seleção Pública Presencial nº 0002/2023, vem

pelo presente instrumento informar que daremos prosseguimento ao processo licitatório, no

dia 02/06/2023 às 10h, cujo objeto é: contratação de empresa especializada em serviços de

engenharia para Reforma da Casa Elsa, da Universidade Federal da Bahia, Salvador, Bahia,

conforme Termo de Referência anexo, utilizando recursos do Projeto – 180096.01.01.0039, ,

mediante o regime de empreitada por preço unitário, tendo como base os projetos de

arquitetura e engenharia fornecidos, e as condições estabelecidas neste Termo de Referência e

seus anexos.

Lembramos que, todos os avisos relacionados ao processo estão disponíveis no site da FAPEEX

Atenciosamente,

Fabio Isensee de Souza

Presidente da Comissão de Licitação